

Årsredovisning

för

Tentania AB

559363-6110

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Matias Nordin, Styrelseledamot

2024-07-05

Styrelsen för Tentania AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom IT.

Företaget är ett helägt dotterföretag till Matias Nordin AB, 559214-6699, med säte i Göteborg. Med stöd av 7 kap. 3 § Årsredovisningslagen upprättas ingen koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under tredje kvartalet 2023 har en motpart till Tentania AB försatts i konkurs, och i samband med detta har en kundförlust om 120tkr konstaterats samtidigt som en nedskrivning av fordran som är omsättningstillgång gjorts om 267tkr.

Efter räkenskapsårets slut har ytterligare en motpart, moderbolag till tidigare nämnd motpart, försatts i konkurs. I och med att konkursen bekräftat förhållanden som förelåg, och som Tentania AB hade vetskap om vid balansdagen, har nedskrivning av fordran som är omsättningstillgång gjorts även i det här fallet, uppgående till 694tkr. Detta kommenteras vidare i noten Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Nedskrivning av fordringar som är omsättningstillgångar har totalt belastat årets resultat med 960.630 kronor, och konstaterade kundförluster har belastat årets resultat med 120.000kr.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022 (11 mån)
Nettoomsättning	680	3 733
Resultat efter finansiella poster	-352	680
Soliditet (%)	11,2	22,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

2023: Nettoomsättningen har minskat med 82 procent jämfört med föregående år till följd av de förhållanden som framgår av Väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	537 255	562 255
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-535 000		-535 000
Balanseras i ny räkning		537 255	-537 255	0
Erhållna aktieägartillskott		978 007		978 007
Årets resultat			-976 781	-976 781
Belopp vid årets utgång	25 000	980 262	-976 781	28 481

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 978.007 kr (0 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	980 262
årets förlust	-976 781
	3 481
disponeras så att i ny räkning överföres	3 481
	3 481

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-02-01 -2022-12-31 (11 mån)
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		679 998	3 733 252
Övriga rörelseintäkter		73	120 000
Summa rörelseintäkter		680 071	3 853 252
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		633 670	-2 901 771
Övriga externa kostnader		-238 723	-196 088
Personalkostnader	2	-458 647	-75 493
Nedskrivning av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		-960 630	0
Summa rörelsekostnader		-1 024 330	-3 173 352
Rörelseresultat		-344 259	679 900
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter	3	416	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-7 938	-248
Summa finansiella poster		-7 522	-248
Resultat efter finansiella poster		-351 781	679 652
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-625 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-625 000	0
Resultat före skatt		-976 781	679 652
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-142 397
Årets resultat		-976 781	537 255

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	0	150 000
Fordringar hos koncernföretag	145 000	0
Övriga fordringar	97 861	450 974
Summa kortfristiga fordringar	242 861	600 974

Kassa och bank

Kassa och bank	12 416	1 937 833
Summa kassa och bank	12 416	1 937 833
Summa omsättningstillgångar	255 278	2 538 807

SUMMA TILLGÅNGAR

255 278

2 538 807

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

980 262

0

Årets resultat

-976 781

537 255

Summa fritt eget kapital

3 481

537 255

Summa eget kapital

28 481

562 255

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

15 000

113 750

Skulder till koncernföretag

0

3 105

Skatteskulder

142 397

142 397

Övriga skulder

61 400

759 300

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

958 000

Summa kortfristiga skulder

226 797

1 976 552

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

255 278

2 538 807

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022-02-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023	2022-02-01 -2022-12-31
Ränteintäkter från koncernföretag	0	0
Övriga ränteintäkter	416	0
	416	0

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022-02-01 -2022-12-31
Räntekostnader till koncernföretag	0	0
Övriga räntekostnader och liknande resultatposter	-7 938	-248
	-7 938	-248

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har en motpart till Tentania AB försatts i konkurs. Då konkursen bekräftat förhållanden som förelåg, och som Tentania AB hade vetskap om vid balansdagen, har nedskrivning av fordran som är omsättningstillgång gjorts i räkenskapsåret 2023. Per årsredovisningens upprättande är ingen av konkurserna avslutade. Nedskrivning har gjorts till belopp som företagsledningen bedömer kunna vara vad Tentania AB kan förvänta sig i utdelning från de respektive konkurserna.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Göteborg 2024-07-05

Matias Nordin
Matias Nordin